[pag. 824]

In Comitatu Zempliniensi Diacesi Munkacsieni situata Parochia Mater est de nomine

### Remenye<sup>329</sup>

ab immemorabili erecta.

Dominium Terrestrale non residens in Loco est Excellentissimus ac Illustrissimus Dominus Comes Emericus Csáky de Kereszt Szegh, Illustrissima Domina Baronissa vidua Carolo condam Barkocziana Romano Catholici, spectabilis Dominus Petrus Szirmay et Dominus Melchior Szulyovszky Augustanae confessionis addicti.

Ius Patronatus ejusdem Parochia neuter habet.

Animae in hac Matre Confessionis Capaces sunt N° 138

Ex his in natura frumenti Contribuentes hospites sunt 28.

Nobilibus hic nullus existit.

Ecclesiae structura murata ante annos vigintiocto erecta, pronunc in bono Statu existens, necessariis ornatibus et supellectili commode provisiva per pium collatum miserae Plebis capax animarum 256.

Habet ex Capitali proventus nullos.

Ex fundis donatis vel legatis nihil.

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali aut alia Elemosina percipit nihil.

Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus mutuuum levatur.

Domus Parochialis statui commoda per miseram Plebem cooperante etiam ipso Parocho ex Lignis Anno 1782 ex fundamentis aedificata.

Summa proventus Ecclesiae per se.

Parochus autem habet proventus annue.

Ex Fundo per Dominium Terrestrale cum appertinentiis extravillanis assignato, nunc ex horto arboribus consito prosperat florenos *florenos 3*

Ex gramine per se et Inquilinos colligi solito prosperat foeni currum 1 a duobus florenis computando facit. *florenos 2*

Latus *floreni 5*

[pag. 825]

Translatum *floreni 5*

Ex Agris post fundualibus partim per se, partim vero per Incolas Loci cultivari solitis, dempto semine et Mercede Trituratorum annue prosperat Tritici metretas N° 2 singulam a floreno 1 denariis 50 computando facit. *florenos 3*

Siliginis metretas N° 10 singulam a floreno 1 computando facit. *florenum 10*

Avenae metretas N° 10 singulam a denariis 50 computando facit. *florenos 5*

Hordei metretam ½ a denariis 50 computando facit. *denarios 50*

---

329 Remenye, Remeniny [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Remenye, Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Remenye, Varannói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Pannici metretas 2 singulam a floreno 1 computando facit. *florenos 2*  
Lentium ½ metretam a denariis 75 *denarios 75*  
Pisorum metretam 1 a floreno 1 denariis 50 computando facit.

*florenum 1 denarios 50*

Ligna Focalia ex Communibus Sylvis pro necessitate Domestica habet, propriis tamen viribus advehere solet.